щ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. с. Богучаны № / ^  //

О внесении изменений в Постановление администрации Богучанского района
от 12.07.2019 №732-п «О создании комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки муниципальных образований Богучанского района
Красноярского края, в том числе внесения изменений в действующие правила

землепользования и застройки»

В целях подготовки и согласования проектов правил землепользования и
застройки муниципальных образований Богучанского района Красноярского края, в
том числе внесения изменений в действующие правила землепользования и
застройки, руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, v

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Богучанского района от
12.07.2019 №732-п «О создании комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки муниципальных образований Богучанского района
Красноярского края, в том числе внесения изменений в действующие правила
землепользования и застройки», согласно Приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки муниципальных образований Богучанского района
Красноярского края, в том числе внесения изменений в действующие правила
землепользования и застройки согласно Приложению № 2.

Приложения к настоящему постановлению читать в новой редакции.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Официальном вестнике

Богучанского района» и на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Богучанского района по взаимодействию с органами и
муниципальной власти С ^ ^

5. Настоящее посте

И. о. Главы Богучанского В.М. Любим